FAZ SABER que a Câmara  Municipal aprovou e que sanciona a seguinte Lei.

Art. 1º  O artigo 2º da Lei Municipal nº 4596/2012, passa a vigorar com a seguinte redação:
       Art  2º  O valor mensal a ser repassado a FUMSSAR, para a manutenção dos serviços

da Unidade  Básica de Saúde  e  da Unidade Avançada é  de R$ 30.647,24(trinta mil  seiscentos  e
quarenta e sete reais e vinte e quatro centavos), dispendidos entre o Município, Estado e União,
sendo:

a)R$ 27.516,92 relativos aos atendimentos da Unidade Básica e;
b)R$3.130,32 destinados a manutenção da Unidade Avançada – UTI Móvel Regional

(NR)
§ 1º O repasse dos recursos terá inicio logo após a sanção da presente Lei e a firmatura